
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

 6.  zasedání zastupitelstva města dne: 23. 6. 2016 

Bod pořadu jednání:         

Závěrečný účet statutárního města Liberc za rok 2015 a účetní závěrka statutárního 

města Liberec za rok 2015   

 

 

Stručný obsah: Závěrečný účet roku 2015 podrobně popisuje hospodaření města v roce 

2015 a zachycuje veškeré příjmy a výdaje města v členění dle rozpočtové skladby, čer-

pání a splácení úvěrů, hospodaření fondů města a všechny další související finanční 

transakce, které se v předmětném roce uskutečnily. V rozvahové části je pak zachycen 

dopad majetkových operací. Materiál obsahuje rovněž základní informace o hospoda-

ření příspěvkových a obchodních společností. Součástí materiálu je rovněž zpráva audi-

tora o výsledku přezkoumání hospodaření. 

 

 

 

Zpracoval:   

odbor, oddělení: ekonomiky, odd. rozpočtu a financování, odd. informační soustavy a 

daní 

telefon: 48 524 3231, 3265 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Jana Karbanová                                                                 

Pavel Kaiser 

 vedoucí odboru  

Ing. Zbyněk Karban 

Projednáno: v 11. RM dne  7. 6. 2016                                                                                                              

ve finančním výboru dne  15. 6. 2016 

Poznámka:       

Předkládá: 

 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec 

Mgr. Jan Korytář, v. r. náměstek primátora  

 



 2 

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

- celoroční hospodaření statutárního města Liberec a řízených organizací za rok 2015             

a to bez výhrad 

 

- účetní závěrku statutárního města Liberec za rok 2015              

a to bez výhrad 

 

 

a   u k l á d á  

Mgr. Janu Korytářovi, náměstkovi primátora, zařadit požadavky ze Závěrečného účtu        

statutárního města Liberec na rok 2015 do nejbližšího rozpočtového opatření. 

 

                                                                                                                   Termín: 30. 9. 2016 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

D Ů V O D O V Á   Z P R Á V A 

Stručný obsah: Závěrečný účet roku 2015 podrobně popisuje hospodaření města v roce 

2015 a zachycuje veškeré příjmy a výdaje města v členění dle rozpočtové skladby, čer-

pání a splácení úvěrů, hospodaření fondů města a všechny další související finanční 

transakce, které se v předmětném roce uskutečnily. V rozvahové části je pak zachycen 

dopad majetkových operací. Materiál obsahuje rovněž základní informace o hospodaře-

ní příspěvkových a obchodních společností. Součástí materiálu je rovněž zpráva audito-

ra o výsledku přezkoumání hospodaření. 

 

 














































































































































































































































































































































